— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕477 号

三亚市教育研究培训院

关于组织全市“雁领天涯”学前教育发展

共同体课堂研讨专题培训活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局：

为了贯彻落实《三亚市中小学幼儿园“雁领天涯”名师提升

工程》的工作指导精神，提升我市“雁领天涯”学前教育雁阵群

体的课堂教育教学组织能力，进一步推进雁阵群体的示范引领作

用，经我院研究决定，组织召开全市“雁领天涯”学前教育发展

共同体课堂研讨专题培训活动。具体事项通知如下：

一、活动内容

（一）课例展示

1．中班体育活动《我的力气大》，执教教师：三亚市第一

幼儿园陈早君（雏雁）。

2．小班体育活动《小兔跳跳》，执教教师：同心家园一期

幼儿园蓝妹（雏雁）。

（二）专题讲座

— 2 —

1．专题讲座《幼儿园体育活动的组织策略》，主讲人：三

亚市第一幼儿园林天真（鸿雁）。

2．专题讲座《雁领天涯规划的解读》，主讲人：陈惠芹三

亚市教育研究培训院（鸿雁）。

（三）研讨交流

二、参加人员

三亚市“雁领天涯”学前教育共同体的领雁、鸿雁、雏雁。

三、活动时间和地点

（一）活动时间

2021 年 11 月 5 日全天（上午 8:30，下午 2:30，参加人员

必须提前 20 分钟签到。）

（二）活动地点

三亚市第一幼儿园

四、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用，参训人员交通、食宿费用

回所在单位报销。

（二）参训人员要遵守疫情防控的有关规定，做好个人防护。

（三）我院将根据参训人员的学习研修情况给予学分登记。

附件：三亚市“雁领天涯”学前教育人员名单

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 3 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 3 日

（联系人：陈惠芹；联系电话：13876209900）

(此件主动公开)